R. Ut de pecunia communi municipum caueatur ab is, qui Iuiratum | quaesturamue petet. |

LX. Qui in eo municipio Iuiratum quaesturamue petent quique propterea, quod pauciorum | nomine quam oportet professio facta | esset, nominatim in eam conditionem | redigantur, ut de his quoque suffragium ex h(ac) I(ege) ferri oporteat: quisque eorum, | quo die comitia habebuntur, ante quam | suffragium feratur arbitratu eius qui ea | comitia habebit praedes in commune municipum dato pecuniam communem eorum, quam in honore suo tractauerit, | saluam is fore. Si d(e) e(a) r(e) is praedibus minus | cautum esse uidebitur, praedia subsignato | arbitratu eiusdem. Isque ab iis praedes praediaque sine d(olo) m(alo) accipito, quoad recte cautum sit, uti quod recte factum esse uolet. | Per quem eorum, de quibus Iuirorum quaesturamue comitiis suffragium ferri oportebit, steterit, q(uo) m(inus) recte caueatur, eius qui comitia habebit rationem ne habeto. |

R. De patrono cooptando. |

LXI. Ne quis patronum publice municipibus municipii

Flauii Malacitani cooptato patrociniūmque cui deferto, nisi ex maioris partis de|curiorum decreto, quod decretum factum | erit, cum duae partes non minus adfuerint et iurati per tabellam sententiam tu|lerint. Qui aliter aduersus ea patronum | publice municipibus municipii Flauii Malacitani cooptauerit patrociniūmque cui | detulerit, is HS X(milia) n(ummum) in publicum municipibus municipii Flauii Malacitani d(are) d(amnas) e(sto); et is, | qui aduersus h(anc) I(egem) patronus cooptatus cuique patrociniūm delatum erit, ne magis | ob eam rem patronus municipum municipii Flauii Malacitani esto. |

R. Ne quis aedificia, quae restitu|turus non erit, destruat. |

LXII. Ne quis in oppido municipii Flauii Malacitani quaeque ei oppido continentia aedificia | erunt, aedificium detegito destruito demo|liandumue curato, nisi [de] decurionum con|scriptorumue sententia, cum maior pars | eorum adfuerit, quod restitu|turus intra proximum annum non erit. Qui aduersus ea fecerit, is quanti e(a) r(es) e(rit), r(antam) p(ecuniam) municipibus municipii | Flauii Malacitani d(are) d(amnas) e(sto), eiusque pecuniae | deque ea pecunia municipii eius municipii, | qui uolet cuique per h(anc) I(egem) licebit, actio petitio | persecutio esto. |

R. De locationibus legibusque locatio|num proponendis et in tabulas municipii referendis. |

LXIII. Qui Iuir i(ure) d(icundo) p(raerit) uectigalia ultroque tributa, | sine quid aliud communi nomine municipum eius municipii locari oportebit, lo|cato. Quasque locationes fecerit quasque | leges dixerit, quanti quit locatum sit et [qui] praedes accepti sint quaeque praedia subdita | subsignata obligatae sint quique praediorum cognitores accepti sint, in tabulas communes municipum eius muni-